
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata 

 

 

 

COPIA CONFORME 
 

SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.34/SS.DD. del 10-07-2019 
 

N.  875 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
ACQUISTO VOLUME DI AGGIORNAMENTO PROFESSIONALEPER UFFICIO 
DELLO STATO CIVILE - LIQUIDAZIONE FATTURA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Richiamata la determina di questi Servizi n. 14  del 03.05.2019, n. 803 del Registro 
Generale – relativa all’ acquisto del volume di aggiornamento professionale “Il diritto 
internazionale privato applicato allo stato civile”; 
 
Vista la relativa fattura elettronica, come da prospetto seguente: 
 

Creditore 

(Ragione 

Sociale e 

Città) 

Identificativo 

Fiscale  

N. -data 

documento e 

CIG 

Importo 

Fattura 

Importo  

IVA 

Importo 

Totale 

MAGGIOLI 

SPA 

02066400405 5957639 – 

30.06.2019 

Z12283E651 

55,00 Esente 55,00 

TOTALE   55,00 == 55,00 

 
 
Visto il documento di regolarità contributiva (DURC) acquisito; 
 

DETERMINA 
 
1-La premessa è parte integrante del presente provvedimento; 
2- Liquidare la fattura di cui al prospetto precedente; 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

3-imputare la spesa complessiva di €55,00 al cap. 244 “Spese per il funzionamento 
degli uffici Anagrafe-Stato Civile ed Elettorale”, bilancio 2019, ove sarà prevista la 
necessaria disponibilità. 
 
 

Il Responsabile 
F.to Montaruli Angelo 

 
PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si 
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

10-07-2019  

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 
Barboni Giuliano 

 

La presente è copia conforme all’originale 
22-07-2019 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Montaruli Angelo 


